als PCT). 

SERVEIS 

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 

mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cent quaranta vuit mil euros (148.000,00 €), IVA exempt. 

Càlculs: 

VEC Prima total anual: 74.000,00 € 

VEC Prima total per a 2 anys: 148.000,00 € 

Costos directes: 

- Prima Neta 2 anys = 136.850,00 € 

- Prima Neta 1 any = 68.425,00 € 

Costos indirectes: 

- Impostos i recàrrecs legals 1 any = 5.575,00 €

[...]

La prima total de la pòlissa es mantindrà invariable per a cada anualitat de contracte. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☐ S’hi inclouen 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Cent quaranta vuit mil euros (148.000,00 €) - IVA exempt  

El pressupost màxim de licitació, que inclou prima neta i els recàrrecs i impostos legals corresponents, 

s’estableix en 148.000 €. 

Prima total anual: 74.000,00 € 

Prima total per a 2 anys: 148.000,00 € 

Costos directes: